АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
397220 ул.Площадь Революции село Верхний  Карачан тел.(47348)41-2-99

ОГРН/ИНН 1023600609450/3609001694
                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.01.2018 года № 1-р
с.Верхний Карачан

О месте размещения.
   В соответствии с п.2 ст. 12.2 Закона Воронежской области от 05.07.2005 №48-ОЗ «Об охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности на территории Воронежской области», а также в целях недопущения снежных свалок и размещения листвы в неустановленных местах:

    1.Организовать место для размещения снега, загрязнённого ПГМ (противо-гололёдными материалами), листвы:

- северо-запад с. Верхний Карачан, 400 м. от жилой зоны, на месте свалки нетоксичных твёрдых бытовых и промышленных отходов.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  Е.В.Степанищева